

Markering og folkemøte i Alta 3. og 4. sept. 2013

Det er straks stortingsvalg og sametingsvalg og alle partiene kommer etter hvert på banen med sine løsninger på alt hva samfunnet vårt trenger. Partiene ser likevel ut for ikke å ha noe nevneverdig fokus på fattigdom, omsorg og integrering. Temaer som faktisk berører store deler av befolkningen på et eller annet vis.

Det store spørsmålet er vel hva kan enkeltmennesker selv gjøre for å komme ut av en situasjon de ikke ønsker å være i og hva kan systemet rundt gjøre eks organisasjoner, offentlige systemer og det politiske miljø.

Dette arrangementet er et forsøk på å presentere problematikken, for å se hva vi kan bidra med fra hvert vårt ståsted og posisjon.

Tirsdag 3 september kl 1900-2130 Kultursenteret Sisa, Rådhuskjelleren

Program kl 1900-2000

Kristin Nicolaysen Styreleder i Kultursenteret Sisa

Velkommen!! om viktigheten med arrangementer der deltakere fra ulike nivåer er med og bidrar til løsninger

Johanna Engen Styreleder i Velferdsalliansen

Et likeverdig samfunn for alle. Fattigdom gjør at mange står utenfor, hvorfor? Kan noe gjøres for å invitere folk inn i samfunnet?

Stig Moe daglig leder Bikuben

Om hvordan mennesker selv kan ta i bruk egne ressurser for å komme ut av uønskede situasjoner

John-Tore Martinsen, leder Kultursenteret

Hvordan kunst og kultur kan virke som verktøy for et mer åpnere og inkluderende samfunn.

Ulla Britt Hansen leder psykiatri og rustjenesten, Alta kommune

Kan kultur være helsefremmende og er det mulig å bruke kulturarbeidere innenfor rusomsorg og psykisk helsearbeid?

Tor Helge Reinsnes Moen leder Kultursektoren Alta kommune

Hvordan kan kultur være til større nytte? Om å bruke kultur til samfunnsnyttige formål til bruk for alle mennesker i lokalsamfunnet

Geir Adelsten Iversen pårørende og politiker

Har det offentlige apparatet nok kunnskaper og ferdigheter til å løse oppgavene som er pålagt. Hva er politikernes rolle og oppgaver i forhold til f. eks rusomsorg.

Dramagrappa Bengalas - et praktisk eksempel på integrering og helsefremmende tiltak

Debattdel kl 2000-2130

Det politiske nivået er ofte det viktigste da det er de som forvalter ressurser. Kjenner de godt nok problemstillingene som opptar hverdagsmenneskene, kan organisasjonene fremstå som gode representanter for enkeltmenneskene og har det offentlige hjelpeapparatet gode nok kunnskaper og ressurser for å løse oppgavene de er satt til.

Kan et samarbeid mellom frivillig sektor, organisasjonsliv og offentlige tjenester utfylle hverandre i den hensikt å skape et enda bedre tilbud

Møteleder og ordstyrer *Rolf Edmund Lund* redaktør, Mediehuset Altaposten

Monica Nielsen Arbeiderpartiet

Trine Noodt Venstre

Ronny Berg Fremskrittspartiet

Ivar Pettersen Høyre

Rut A Olsen Kystpartiet

Onsdag 4 september Kultursenteret Sisa, Rådhuskjelleren

kl 1000 frokostmøte

Kom innom og få en deilig frokost og en fin start på dagen.

kl 1130 drar vi til sentrum hvor vi gjennomfører en «baklengsmarsj» og appell i regi av Velferdsalliansen

Arrangementet er et initiativ fra Bikuben og er i samarbeid med Velferdsalliansen, Batteriet, IMDi og Kultursenteret Sisa

**VELFERDS
ALLIANSEN**



Bikuben

 **SISA KULTURSENTER**

 **IMDi**
Integrerings- og mangfoldsdirektoratet

